
Uchwała Nr LXI/1082/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 7 stycznia 2010r.

w sprawie: przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Finansowo -Budżetowej Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. DZ.U. 
Nr 42 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Finansowo- Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2010 
rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Janusz Gątkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXI/1082/2010
 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 7 stycznia 2010 r

RAMOWY  PLAN  PRACY  
KOMISJI FINANSOWO-BUDŻETOWEJ

RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI
NA   2010   ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA   KOMISJI RADY MIEJSKIEJ
1 2 3

1. STYCZEŃ
1. Wydatkowanie  środków  finansowych  z  dotacji  celowych  na 

działalność  statutową  przez  Stowarzyszenie  „Górnik  Piaski”  i  CKS-
Czeladź.

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2009r.
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

2. LUTY
1. Wydatkowanie  środków  budżetowych  przez  MZGK-  zakres 

przedmiotowy  i  finansowy  wykonawstwa  własnego  i  systemem 
zleconym za 2009r.

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

3. MARZEC
1. Gospodarka mieszkaniowa. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży oraz ilość planowanych mieszkań do zbycia.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjny
3. Sprawy bieżące.

4. KWIECIEŃ
1. Analiza „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2009r.”
2. Głosowanie  wniosku  nad  udzieleniem  absolutorium  Burmistrza 

Miasta.
3. Zaopiniowanie  materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

5. MAJ
1. Realizacja budżetu miasta za I kwartał 2010r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

6. CZERWIEC
1. Zadania inwestycje  w mieście i  stopień ich realizacji  za 5 miesięcy 

roku 2010. 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

LIPIEC-
SIERPIEŃ

 przerwa wakacyjna

7. WRZESIEŃ
1. Wykonanie budżetu miasta za I półrocze 2010r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

8. PAŹDZIERNIK
1. Ocena  wykonawstwa  zadań  inwestycyjnych  za  9  miesięcy  2010r. 

Pozyskane  środki  zewnętrzne  oraz  wykonawstwo  czeladzkich 
zakładów, spółek i jednostek budżetowych.  

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

9. LISTOPAD
1. Wprowadzenie projektu budżetu miasta na 2011r. 
2. Wykonanie budżetu Miasta za III kwartały 2010r.
3. Propozycje członków Komisji dot. planu pracy na 2011r.
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy bieżące.

10.
GRUDZIEŃ 1. Analiza i zaopiniowanie budżetu miasta na 2011r.

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2011.
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.



Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Janusz Gątkiewicz


